



TAMPERE X-MAS 2013

Leningrad Cowboys & The Russian Air Force Choir
Eppu Normaali

TähtiAreenan konsertti 30.11.2013

Tampereen Messu- ja Urheilukeskus, TähtiAreena

LEHDISTÖTIEDOTE 17.9.2013

Leningrad Cowboys, The Russian Air Force Choir ja Eppu Normaali samassa konsertissa TAMPERE X-MAS 2013 LUPAA MAHTIPONTISTA MENOJA TÄHTIAREENALLE

Tampereen Messut Oy järjestää lauantaina 30. marraskuuta Tampere X-mas 2013 -konsertin Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksen uudella TähtiAreenalla. Illan huippuesiintyjänä nähdään Leningrad Cowboys & The Russian Air Force Choir sekä Eppu Normaali. Liput pikkujoulukauden suurkonserttiin tulevat myyntiin ensi maanantaina 23. syyskuuta 2013 klo 9 Tiketissä.

Legendaarinen bändi *Leningrad Cowboys* järjestää *The Russian Air Force Choirin* kanssa konserttikiertueen marras-joulukuussa. Ohjelmistosta löytyy tuolloin bonuksena myös muutama yhteinen joulukappale. *Red Xmas Party* -nimellä kulkeva kiertue nähdään aiemmin ilmoitettujen paikkakuntien eli Helsingin, Turun, Jyväskylän, Kuopion ja Hämeenlinnan lisäksi myös Tampereella. Tampereen Messut Oy:n uusi konserttitapahtuma *Tampere X-mas 2013* erottuu muusta *Red Xmas Party* -kiertueesta sillä, että saman illan aikana TähtiAreenan lavalle nousee niin ikään legendaarinen yhtye *Eppu Normaali*. Molemmilta kokoonpanoilta on luvassa täyspitkät keikat.

– On upeaa saada tämän luokan tähdet esiintymään samassa konsertissa uudella TähtiAreenalla. Tampere X-mas 2013 tulee ehdottomasti olemaan yksi suurimmista ja parhaimmista pikkujoulukauden tapahtumista Tampereella. Näihin bileisiin kannattaa ostaa lippu hyvissä ajoin. Ensimmäinen uudessa hallissa toteutettava konsertti Tampere Live 2013 on jo myyty loppuun, vaikka tapahtuma on vasta lokakuussa. Konsertteihin odotetaan 3000 musiikin ystävää, kertoo tapahtumapäällikkö **Hannele Nuotio** Tampereen Messut Oy:stä.

– Uusi loistokas TähtiAreena tarjoaa huppeat puitteet keikkasetillemme, jota ei voi sen mittavuuden vuoksi viedä minne tahansa. Olemme otettuja, että saamme samana iltana jakaa lavan suomirokin jättiläisen Eppu Normaalin kanssa. Vaikka he laulavatkin 'Njet, njet', me huudamme 'Da Da', veistelee Leningrad Cowboys -leiristä **Sakke Järvenpää**.

– Eppu Normaali keikkailee niin harvaksen, että jokainen esiintyminen on juhla, ainakin yhtyeelle. Joulun alla kyseessä on tietenkin tuplahuhla ja kun samalla soitetaan vuoden 2013 viimeinen keikka, niin sehän on yhteensä triplahuhla, kommentoi Eppu Normaalin rumpali ja Akun Tehtaan toimitusjohtaja **Aku Syrjä**.

Tampere X-mas 2013 -tapahtuman järjestää Tampereen Messut Oy pääyhteistyökumppaneinaan *Leningrad Cowboys Ltd Oy, Akun Tehdas ja Finland Restaurants Oy – Finnresta*.

Ennakkolipunmyynti alkaa ensi maanantaina

Tampere X-mas 2013 -konsertin lipunmyynti alkaa maanantaina 23.9.2013 klo 9. Ennakkolippuja myy Tiketti. Normaalin bilelipun hinta on 40 euroa / lippu (+ kulut). Liput ovelta 42 euroa / lippu. Myynnissä on myös Silver VIP -lippuja hintaan 60 euroa / lippu (+ kulut) ja Gold VIP -lippuja hintaan 119 euroa / lippu (+ kulut). VIP-liput sisältävät muun muassa oman sisäänkäynnin ja anniskelualueet sekä maksuttoman vaatesäilytyksen. Gold VIP -lippuun kuuluu lisäksi venäläishenkinen Zakuska-illallinen.

Tarkemmat tiedot lipuista TähtiAreenan nettisivuilla www.tahtiareena.fi tiistaina 17.9.2013 klo 17 sekä Tiketin nettisivuilla www.tiketti.fi.

TähtiAreenalle säkenöivä alkua – Tampere Live 2013 myytiin loppuun ennätysajassa

Syyskuun alussa valmistunut Tampereen Messu- ja Urheilukeskuksen uusi tapahtumahalli eli TähtiAreena toimii konserttipaikkana ensimmäisen kerran 12.10., jolloin Tampereen Messut Oy järjestää *Tampere Live 2013* -tapahtuman. Tuolloin lavalle nousevat *PMMP, Cheek, Anna Puu ja Junttu & Krutsin*. Tampere Liven 3000 lippua myytiin loppuun jo kuukausi ennen konserttia, joten uusille musiikkitapahtumille riittää Tampereella kysyntää. TähtiAreenan 11 223 neliötä sisältävät 5263 neliötä näyttely- ja tapahtumatilaa, 3103 neliön logistiikkakeskuksen tapahtumien alihankkijoiden varasto- ja tuotantotiloiksi sekä ravintolatiloja.

Tampere X-mas 2013 TähtiAreenalla lauantaina 30.11.2013. Illan aloittaa Eppu Normaali, jonka jälkeen lavalle nousevat Leningrad Cowboys & The Russian Air Force Choir. Ovet auki klo 19. Tilaisuus päättyy klo 00.30. Tilaisuus K-18. Anniskelualue.

Lisätiedot: www.tahtiareena.fi, www.facebook.com/TahtiAreena

Tampereen Messut Oy, www.tampereenmessut.fi

Tanja Järvensivu, viestintäpäällikkö, p. 050 536 8133, tanja.jarvensivu@tampereenmessut.fi

Hannele Nuotio, tapahtumapäällikkö, p. 050 587 0133, hannele.nuotio@tampereenmessut.fi

Jukka Tallgren, tuottaja, p. 0400 992 877, jukka.tallgren@tampereenmessut.fi